

Mirai Value 投資一任約款 新旧対照表

※下線部変更

新	旧
<p>(各種照会等に係る連絡先) 第38条 (現行通り)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2021年<u>12月</u></p> <p>【附則】 <間接費用> 投資対象有価証券及び MRF について、それぞれに係る投資信託の信託約款の定めにしたがい、お客さまの負担する費用として、以下の費用が発生します。詳細は各投資対象有価証券又は MRF の目論見書等に記載されます。</p> <p><u>運用管理費用 (信託報酬) が投資対象有価証券の純資産総額に対して上限 0.22% (年率・税込) がかかります。但し、MRF については上限 1.02% (年率・税込) となります。運用管理費用の他に信託事務の諸費用 (監査費用を含む) が、投資信託有価証券の純資産総額に対して上限 0.11% (年率・税込) がかかります。また、別途、投資対象有価証券及び MRF が投資対象とする有価証券にかかる売買委託手数料や外国での保管費用等の費用が発生しますが、これらの費用は運用状況等により変動するため、事前に具体的な料率、金額を示すことができません。</u></p> <p><u>なお、本投資一任契約に基づく個々の有価証券取引を行うにあたっては、売買手数料等は無料となります。</u></p>	<p>(各種照会等に係る連絡先) 第38条 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2021年<u>9月</u></p> <p>【附則】 <間接費用> 投資対象有価証券及び MRF について、それぞれに係る投資信託の信託約款の定めにしたがい、お客さまの負担する費用として、以下の費用が発生します。詳細は各投資対象有価証券又は MRF の目論見書等に記載されます。</p> <p>① <u>運用管理費用 (信託報酬)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・投資対象有価証券：投資信託評価額×上限 0.2200% (年率・税込) ・MRF：信託元本×上限 1.02% (年率・税込) <p>② <u>信託事務の諸費用 (監査費用を含む)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・投資対象有価証券：投資信託評価額×上限 0.11% (年率・税込) ・MRF：売買条件等により異なります。 <p><u>上記費用のほか、別途、各投資対象有価証券又は MRF に係る投資信託が投資対象とする有価証券に係る売買委託手数料や外国での保管費用等の費用が発生しますが、これらの費用は運用状況等により変動します。</u></p>

以上